DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001119 Estado da Bahia - quinta-feira, 3 de março de 2022 Ano 7

Contrato

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

RESUMO DO CONTRATO 045/2022

CONTRATO Nº 045/2022; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 081/2022;

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2022; FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO

DISPENSÁVEL, ART. 24, II, DA LEI 8666/93 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

PRESIDENTE TANCREDO NEVES CONTRATADA: APAC - ASSOCIAÇÃO

DOS PEQUENOS AGRICULTORES DO CALUMBI, CNPJ: 02.284.730/0001-

97 OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS E DERIVADOS DA AGRICULTURA

FAMILIAR PARA DISTRIBUIÇÃO NO CAFÉ DA MANHÃ EM

COMEMORAÇÃO AO 33º ANIVERSÁRIO DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, PROMOVIDO PELA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ATRAVÉS DA DIRETORIA DE

CULTURA E EVENTOS, VALOR: R$ 12,080,00 (DOZE MIL E OITOCENTOS

REAIS), VIGÊNCIA: DA DATA DE ASSINATURA ATÉ 90 (NOVENTA) DIAS.

PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 21 DE FEVEREIRO DE 2022.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 010
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FCC4E5435389DEB7B6ECAFDC1DCC87F3

		2022-03-03T10:11:59-0300